Warszawa, dnia 18.09.2019 r.

Pełnomocnik Zamawiającego 

New Power Sp. z o.o.

ul. Chełmżyńska 180a

04-464 Warszawa

Reprezentujący: 

Gmina Wielgomłyny

ul. Rynek 1

97-525 Wielgomłyny
ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW NR 1

Pełnomocnik Zamawiającego – Gminy Wielgomłyny prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania „ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GMINY WIELGOMŁYNY I JEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH” przesyła niniejszym pismem treść zapytań, które mailem w dniu 17.09.2019 r. wpłynęły do Pełnomocnika Zamawiającego, dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami, w celu wyjaśnienia wątpliwości dotyczących ogłoszenia, nr ogłoszenia 597787-N-2019.
Pytanie 1 – SIWZ – rozdział III pkt 3, załącznik nr 1

Wykonawca zwraca się z prośbą o wskazanie PPE, dla którego zmiana sprzedawcy odbywa się po raz pierwszy. W załączniku nr 1 brak jest informacji w powyższym zakresie. W przypadku potwierdzenia, iż jeden PPE przechodzi zmianę Sprzedawcy pierwszy raz, Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie/potwierdzenie  informacji podanych w rozdziale nr III:

a) czy Zamawiający samodzielnie wypowie obowiązującą umowę kompleksową w terminie pozwalającym na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy. 

b) czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowę o świadczenie usług dystrybucji w przypadku punktu poboru, dla którego obowiązywała dotychczas umowa kompleksowa?

c) Jaki jest okres wypowiedzenia obowiązującej umowy kompleksowej?

Odpowiedź na pytanie 1

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że wszystkie punkty poboru przechodzą zmianę sprzedawcy po raz kolejny. W rozdziale III SIWZ pkt 3 błędnie zostało wskazane, że jeden punkt będzie przechodził zmianę sprzedawcy po raz pierwszy.

Pytanie 2 – SIWZ – rozdział III 

Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminie przewidzianym w wykazie? Jeśli tak – jakie są terminy wypowiedzeń tych umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych?

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający nie ma zawartych umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminie przewidzianym w wykazie.
Pytanie 3 – SIWZ – rozdział XV pkt 2

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy drogą korespondencyjną.
Pytanie  4  – załącznik nr 5 - projekt umowy § 2 ust. 6 lit a)

                      Wykonawca nie ma dostępu do układów pomiarowo – rozliczeniowych, zapis dotyczy świadczenia usługi dystrybucji energii elektrycznej przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego a nie Sprzedawcy energii elektrycznej (Wykonawcy) i  związku z powyższym w tym zakresie powinien zostać wykreślony.

Odpowiedź na pytanie 4

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że nie wyraża zgody na usunięcie zapisów § 2 ust. 6 a) Załącznika nr 5 do SIWZ („Projekt umowy”)
Pytanie 5 – załącznik nr 5 -  projekt umowy § 6 ust. 3 - 6

Wykonawca informuje, iż faktury korygujące wystawiane są na podstawie skorygowanych danych pomiarowo – rozliczeniowych udostępnionych Wykonawcy przez OSD. Wykonawca nie dokonuje przeliczeń do faktur korygujących w sposób wskazany w ust. 3-6.

Prosimy o modyfikację zapisów lub ich wykreślenie.

Odpowiedź na pytanie 5

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że nie wyraża zgody na  modyfikacje lub wykreślenie zapisów § 6 ust. 3 – 6.
Pytanie 6 – załącznik nr 5 - projekt umowy § 6 ust. 9

Wykonawca prosimy o wykreślenie zapisu dotyczącego naliczania kar umownych za nieterminowe wystawienie faktur. Zapis ten powoduje konieczność podwyższenia cen jakie składane są Państwu w ofercie z uwagi na uwzględnienie ryzyka związanego z ewentualnym obciążeniem Wykonawcy karami wskazanymi w przedmiotowym punkcie.

Odpowiedź na pytanie 6

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że nie wyraża zgody na usunięcie zapisów § 6 ust. 9
Pytanie 7 –  załącznik nr 5 - projekt umowy § 11 ust. 3

                      Informujemy, że odpowiedzialność za terminowość i prawidłowość przekazanych danych niezbędnych do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dotyczących poszczególnych punktów poboru energii leży wyłącznie po stronie Zamawiającego. Sprzedawca nie może ponosić odpowiedzialności za ewentualną negatywną weryfikację zgłoszeń umowy przez OSD.

                      Z uwagi na powyższe zwracamy się z prośbą o wykreślenie zapisu ust. 3 lub wprowadzenie sformułowania o treści:

                      „Zamawiający ponosi odpowiedzialność za terminowość i poprawność przekazanych danych niezbędnych do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy.”

Odpowiedź na pytanie 7

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Wykonawca otrzyma załączniki do umów, w których zawarte są dane niezbędne do skutecznego zgłoszenia zmiany sprzedawcy oraz wypowiedzenia obecnie obowiązujących umów. Wykonawca zobligowany jest do zgłoszenia zmiany sprzedawcy u OSD, a otrzymując od OSD ewentualne informacje na temat chociażby negatywnych weryfikacji punktów poboru podczas zgłaszania, winien niezwłocznie skontaktować się z Zamawiającym w celu wyjaśnienia nieprawidłowości. Zapis § 11 ust. 3 Projektu Umowy pozostaje bez zmian.

/-/ Ewa Pacek 

      Pełnomocnik Zamawiającego 
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